
平成３１年３月４日 

３年生保護者の皆様へ 

 

大阪市立柴島中学校 

校長  茨木 久治 

 

 

第７１回 卒業証書授与式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。ま

た、平素より本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、お子様におかれましては中学校３年間の課程を終えられ、めでたくご卒業の運

びとなり、心よりお喜び申しあげます。また、これまでの成長ぶりを温かく見守って来られた保

護者の皆様方におかれましても、そのお喜びはひとしおのことと存じます。つきましては、下記

の通り卒業証書授与式を挙行いたしますので、是非、ご出席くださいますようご案内申しあげま

す。 

 

 

記 

 

   日 時 ： 平成３１年３月１４日（木） 午前１０時開式 

          〈 式場へは９時４０分ごろまでにご入場下さい。 〉 

 

   場 所 ： 大阪市立柴島中学校 体育館 

 

   その他 ： ＊上履きをご持参いただきますようお願いいたします。 

         ＊式典中の座席を離れての写真撮影はご遠慮ください。 

         ＊式典中は携帯電話のご使用はご遠慮ください。 


